FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria

C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

ol ,‘,l GOBIERNO MINISTERIO
‘& DE ESPANA DE CULTURA

il S

= =

Y DEPORTE

/D

TRES TABLONES 2025

Consejo
Superior
de Deportes

TORNEO IBERDROLA DE MAESTRAS INDIVIDUAL TRES TABLONES 2025

FECHA:
BOLERA
LUGAR:
ARBITRO:

CLASIFICACION

PATRICIA HIERRO PENA
ESTRELLA ALONSO
BEGONA PENA

ALBA FERNANDEZ

M2 CARMEN BOLINAGA
TERESA HIERRO

IDOIA ALDA

INMA HIERRO

RO IO U WN =
[ T T T T T |

07 SEPTIEMBRE 2025
SAN VICENTE
BARACALDO (VIZCAYA)

JOSE ANTONIO RASINES TOBALINA

EL PINAR
BASAURI

EL PINAR
BASAURI

AQUENDE
EL PINAR
EL PINAR
EL PINAR

CASTILL/LEON
VASCA/ VIZ

CASTILL/LEON
VASCA/ VIZ

CASTILA/LEON
CASTILL/LEON
CASTILL/LEON
CASTILL/LEON

252
246
241
234
223
219
207
201


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/

