



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pío Baroja nº 10
28009 Madrid
www.febolos.es



TRES TABLONES 2025

TORNEO IBERDROLA DE MAESTRAS INDIVIDUAL TRES TABLONES 2025

FECHA: 07 SEPTIEMBRE 2025
BOLERA SAN VICENTE
LUGAR: BARACALDO (VIZCAYA)
ÁRBITRO: JOSÉ ANTONIO RASINES TOBALINA



CLASIFICACIÓN

- 1 - PATRICIA HIERRO PEÑA
- 2 - ESTRELLA ALONSO
- 3 - BEGOÑA PEÑA
- 4 - ALBA FERNÁNDEZ
- 5 - Mª CARMEN BOLINAGA
- 6 - TERESA HIERRO
- 7 - IDOIA ALDA
- 8 - INMA HIERRO

EL PINAR	CASTILL/LEÓN	252
BASAURI	VASCA/ VIZ	246
EL PINAR	CASTILL/LEÓN	241
BASAURI	VASCA/ VIZ	234
AQUENDE	CASTILA/LEÓN	223
EL PINAR	CASTILL/LEÓN	219
EL PINAR	CASTILL/LEÓN	207
EL PINAR	CASTILL/LEÓN	201